
ЦЕЛИННЫЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

(вторая сессия восьмого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15.12.2022                                                                                                        № 30 

с. Целинное 

 

О внесении изменений и дополнений 

в решение районного Совета 

депутатов № 45 от 16.12.2021 г. «Об 

утверждении бюджета 

муниципального образования 

Целинный район на 2022 год» 

 

В соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования Целинный 

район Алтайского края, Целинный районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в решение 

районного Совета депутатов № 45 от 16.12.2021 г. «Об утверждении 

бюджета муниципального образования Целинный район на 2022 

год». 

2. Направить данное решение главе  Целинного района для подписания 

и обнародования в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по экономической политике и бюджету. 

 

 

 

Председатель районного 

Совета депутатов                                                                                         А.В.Давыдов 

 

 

 

 

 


